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Aloitetaan vaihteeksi hyvillä uutisilla. Luokan-
opettajien liitto on valinnut Vantaalla työsken-
televän Aila Keturin vuoden luokanopettajaksi. 
Keturi on ollut maahanmuuttajaoppilaiden ope-
tuksessa mukana jo 90-luvun alusta ja toimin-
nallaan rakentanut kulttuureiden välistä koh-
taamista. Keturin toiminta osoittaa, ettei opetta-
jan vaikutus pääty koulun seiniin. VOAY on-
nittelee voittajaa. 
  

Torstaina 19.3. A-Talk ohjelman keskusteli-
joiksi oli kutsuttu OAJ:n puheenjohtaja Erkki 
Kangasniemi, Vantaan apulaiskaupunginjohtaja 
Elina Lehto-Häggroth, opetusministeri Henna Virkkunen ja Vantaalla työsken-
televä luokanopettaja Ulla Länsiharju. Keskustelun aiheena olivat perusopetuk-
sen ylisuuret opetusryhmät. Vantaan opetusryhmät ovat perusopetuksen puolel-
la suurten kaupunkien suurimpia, eikä tilanne ole leikkausten myötä parane-
massa. Jos et ole ohjelmaa nähnyt, katso se netissä YLE- areenalta. Tiedät mistä 
puhutaan. 
  

Sen sijaan, että valittelemme keskenämme puutteita ja epäkohtia, on meidän 
yhdistyksenä pyrittävä saamaan äänemme kuuluville mediassa. Tähän pyrkii 
osaltaan myös VOAY. Kannattaa olla valmiutta sanoa sanottavansa kun tilai-
suus tarjoutuu. Ulla Länsiharju toimi tässä esimerkillisellä tavalla ja siitä hänel-
le suuri kiitos. 
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PÄÄLUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA 

Vaikka juustohöylän onkin luvattu jäävän edellisen laman kauhukabinettiin, 
kohdistuu myös opetustoimeen leikkauspaineita. On suorastaan todellisuuspa-
koista kuvitella lisäleikkauksia, jotka eivät vakavasti heijastuisi oppilaiden 
saaman opetuksen tasoon. Pyydän Vantaan poliittisia päättäjiä priorisoimaan 
tällä kertaa oikein. 
 
Eläkeikä ei sitten nousekaan vaan pyritään miettimään, kuinka ihmiset jaksaisi-
vat työssään nykyistä pidempään. Säästöjä metsästettäessä kannattaa pohtia 
millaisissa olosuhteissa työtä nyt tehdään ja voitaisiinko vaihteeksi tehdä jak-
samista edistäviä parannuksia. 
  

VOAY:n kevätkokous pidettiin Simonkylän koulussa. Koulun esitteli ja kevät-
kokouksen puheenjohtajana toimi koulun rehtori Tommi Jokinen. Talousasiat 
esitteli kokousväelle aikaisempi puheenjohtaja Pirjo Haikka. VOAY:n hallitus 
sai vastuuvapauden tilivuodelta 2008. VOAY kiittää. Jäseniä olisi toki mahtu-
nut paikalle enemmänkin. 
 
Kevät kuitenkin etenee. 
 
Sami Markkanen 
sami.markkanen@vantaa.fi 
puh.050-409 6456 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Kouluilla on viime päivinä kartoitettu opettajien kiinnostusta vapaaehtoisten 
palkattomien vapaapäivien pitämiseen. Kyselyyn vastaaminen ei sido yksittäistä 
opettajaa mihinkään. 
 

Vantaan kaupunki on sopinut ammattijärjestöjen kanssa, että tämän vuoden 
säästökeinona ei käytetä lomautuksia eikä irtisanomisia. Mitään paikallisia 
säästösopimuksia tai lomarahojen vaihtosopimuksia eivät ammattijärjestöt ole 
tehneet, eikä niitä olla tekemässä. Sen sijaan on pyritty löytämään vapaaehtoisia 
säästökeinoja.  
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Henkilöstökeskus on laatinut kaupunkitasoisen määräaikaisen ohjeistuksen va-
paaehtoisten lomien pitämisestä. Tämä ohje on joiltakin osin opettajan kannalta 
edullisempi kuin esim. sivistystoimen ohje opettajien harkinnanvaraisten virka-
vapaiden myöntämiselle. Jos siis työntekijä halutessaan palkatonta virkavapaata 
anoo sen ns. säästövapaana, palkattomia päiviä ovat vain anotut päivät. Lähtö-
kohtana on siis, että työnantaja suhtautuu myönteisesti palkattomiin virkavapa-
uksiin. 
 

Tavoiteltu säästö kuitenkin perustuu 
siihen, ettei sijaisia voi palkata. Tästä 
syystä OAJ on ilmaissut kielteisen kan-
tansa asiaan. Perusteluna on se, että 
opettajalle tarvitaan aina sijainen. OAJ 
ei myöskään halua rehtorien joutuvan 
tilanteeseen, jossa oppilaiden turvalli-
suus ja oikeus opetukseen vaarantuu. 
 

Perusopetuksen rehtorit keskustelivat 
rehtorikokouksessa 23.3. suhtautumi-
sesta palkattomien lomien pitämiseen ja mahdollisista käytännön järjestelyistä 
kouluissa. Tässä kokouksessa nousi esiin mahdollisuus hoitaa poissaolevan 
opettajan tunnit OTOna. Virkaehtosopimuksen mukaan tästä tulee maksaa luo-
kasta huolehtivalle opettajalle korvaus, jonka suuruus on 30% oman viran yli-
tuntipalkkiosta. 

Opettaja voi edelleen, niin halutessaan, anoa palkatonta virkavapaata vakiintu-
neen käytännön mukaisesti yksityislomana. Tällöin on mahdollista palkata 
myös sijainen. 
 

Muistutan, että mahdollisten ylimääräisten vapaapäivien pito perustuu täysin 
vapaaehtoisuuteen. Minkäänlaiseen painostukseen ei pidä suostua. Ei myöskään 
ole tarkoitus, että opettajat ryhtyisivät hakemaan virkavapaata kesäaikana.  
 
Vastaan mielelläni lisäkysymyksiin. 
 
Pirita Hellberg, 
OAJ:n Vantaan paikallisyhdistyksen puheenjohtaja, 
pääluottamusmies OAJ/JUKO 
839 26114, 050-3145131 
pirita.hellberg@vantaa.fi 
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LUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA  
 
 

 
Paikalliset järjestelyeräneuvottelut ovat käynnistymässä parhaillaan. Työnteki-
jäpuolen tavoitteista on keskusteltu. TVA-perusteista palkanosaa korostetaan. 
Paikallisesti on sovittava  1.5.09  mennessä 0.8 %  opetusalan palkkasummasta. 
Summa on melko huomattava Vantaan kokoisessa kaupungissa. 
Esim. jos opetushenkilöstön keskipalkka on 3 200 €/kk, olisi kaikille jaettavissa 
25.60 €/ kk, mikä merkitsee, että joka neljännen palkka voitaisiin korottaa n. 
100 € / kk. 
 

Yksimielinen ja oikeudenmukainen neuvottelutulos tukisi henkilöstön jaksamis-
ta. Neuvotteluista laaditaan julkinen pöytäkirja, jossa päätökset perustellaan. 
Jotkut opettajat tulevat varmasti saamaan paikallisesti sovittua ns. palkkaliuku-
maa sopimuskorotusten lisäksi. 

 

Yleissivistävien opettajien kohdalla on 
keskusteltu ns. nivelvaiheiden luokan-
valvojien/ryhmänohjaajien palkkion 
korottamisesta ja samojen ryhmien 
korvauksen määritteleminen kaikille 
opettajille, opetusvelvollisuudesta riip-
pumatta, yhtä suuriksi. 
 

OAJ korostaa, että järjestelyerää ei tule 
käyttää lisätyön korvaamiseen eikä 

henkilökohtaisiin lisiin, varsinkaan jos työtuloksiin liittyvää kriteeristöä ei ole 
vielä kunnassa määritelty. TSA (työsuorituksen arviointi) ei ole vielä opetus-
alan sopimuksessa mainittu palkkausperuste. 
 

Lomautukset ja säästösopimukset: 
OAJ ei hyväksy opettajien lomauttamista eikä suostu säästösopimuksiin. 
Kanta on luottamusmieskirjeen mukaan ehdottoman kielteinen. Lomautus joh-
taa välttämättä laittomaan tilanteeseen ja vaarantaa opetuksen ja oppilai-
den/opiskelijoiden turvallisuuden. OAJ lupaa viedä kaikissa lomautustapauksis-
sa asian oikeusistuimen tutkittavaksi. 
 
Kari Kastu 
luottamusmies 
kari.kastu@vantaa.fi 
839 35647 tai 0400 703204  
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HARRASTUSTOIMENSIHTEERI JÄRJESTÄÄ 
 

 
 
 

 

TEATTERIT  
 
Ilmoittautumiset mielellään kaikki yhteysopettajan tai teatterivastaavan kautta, 
mutta jos se ei koulullasi toimi, ilmoittaudu silloin suoraan marjaliisakuro-
nen@hotmail.com. Tilitykset VOAY 800015-1647912. Tiedonannoissa on ol-
tava esityksen nimi tai pvm sekä erittely jäsenistä ja ulkopuolisista.  
  
KANSALLISTEATTERI (ks. www.kansallisteatteri.fi) 
 

Kulkurin laulut Tauno Palo 100 v. ma 20.4. klo 19  
Liput VOAY 30 e, ulkopuoliset 33 e, normaali hinta 35 e  
 

Avara on tämä ranta ke 6.5. klo 19  
Liput VOAY 25 e, ulkopuoliset 27 e, normaali hinta 28 e 
  
 
KAUPUNGINTEATTERI (ks. www.hkt.fi) 
 

Mies joka kieltäytyi käyttämästä hissiä ke 15.4. klo 19 Lasse Pöystin monologi  
Liput VOAY 22 e, ulkopuoliset 24 e, norm. hinta 26 e  
 

Aina ti 28.4. klo 18.30  
Liput aikuiset 18 e, norm. hinta 22 e, lapset 11 e  
 

Club Act One la 9.5. klo 19  
Liput kaikille yli 18-vuotiaille 17 e 
 
 
MATKAT  
 

LAULUJUHLAMATKA TALLINNAAN 3.–5.7. 
  

Clarion Euroopa**** Paadi 5, Tallinna n. 30 m satamasta 
Matkan hinta VOAY:n jäsenille on 100 e, ulkopuolisille 145 e  
  

City Portus*** Uus Sadama str 23, Tallinna vastapäätä D-terminaalia 
Matkan hinta VOAY:n jäsenille 100 e, ulkopuolisille 135 e  
  

Hintaan sisältyy laivamatkat Hki-Tallinna, valittu hotelli aamiaisineen, opastet-
tu Vanhan kaupungin kierros kävellen n. 3 h, laulu- ja tanssijuhlaliput kolmelle 
illalle, kuljetukset hotellista tilaisuuksiin. Laivalta hotelliin ei ole kuljetusta!  

mailto:marjaliisakuronen@hotmail.com�
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Yhdenhengen huoneen lisämaksu Clarion Euroopassa 58 €/2 yötä, City Portuk-
sessa 43 €/2 yötä.  
Lasten hinta 0-5 vuotta ilmainen 6-17 vuotta 35 e (=laivalippu) Hotellit City 
Portus lapset 0-17-vuotiaat ilmaiseksi lisävuoteella (huoneessa 2 aikuista ja 1 
lapsi) ja aamiaisella Clarion Euroopa 0-12-vuotiaat ilmaiseksi lisävuoteella 
(huoneessa 2 aikuista ja 1 lapsi) ja aamiaisella Extra bed yli 12-vuotiaalle 26 
e/vuorokausi aamiaisella  
Ilmoittautumiset marjaliisakuronen@hotmail.com  
Mukaan nimi, syntymäaika, puhelinnumero ja hotellivalinta!  
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
JO VIIDETTÄ KERTAA SUUREN SUOSION SAANUT  
ELÄMYSMATKA LAATOKAN KARJALAAN 14.-18.7: 
Helsinki - Vantaa - Viipuri - Käkisalmi - Kurkijoki - Lahdenpohja - Sortavala - 
Valamo -Pitkäranta - Aunus - Petroskoi - Kizin Saari - Lotinapelto - Syväri -
 Pietari -Terijoki - Viipuri - Vantaa - Helsinki 
 

Ilmoittautuneita nyt 33 henkeä. Bussiin otetaan 44 henkeä! 
ks. tarkempi ohjelma www.voay.fi tai www.turunnevatours.fi 
 

Lähde 14.-18.7. viiden päivän bussimatkalle Venäjälle! 
Ota seuraksesi vanhempasi, isovanhempasi, lapsesi, työtoverisi tai tuttavasi! 
Omaa seuraa et kuitenkaan välttämättä tarvitse, koska suurin osa matkasta 
kuljetaan ryhmänä. 
Matkalla on mahdollisuus vierailla Valamon luostarissa, Kizhin satumaisella 
saarella, risteillä Pietarissa Nevalla... nähdä vaikka vanhempiensa tai isovan-
hempiensa entiset asuinalueet... 
  

Matkan hinta on VOAY:n jäsenille 330 e, muille 380 e + viisumi kaikille 37 e. 
 

Hintaan sisältyy matkat suomalaisella turistibussilla, majoitus 2 hengen 
huoneissa, aamiaiset ja ohjelman mukaiset 4 ruokailua, kaupunkikiertoajelut, 
matkanjohtajan palvelut ja hoitokuluvakuutus. 
  

OAJ on vakuuttanut jäsenensä ja heidän alaikäiset perheenjäsenensä. 

mailto:marjaliisakuronen@hotmail.com�
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Viimeinen ilmoittaumispäivä on 31.5. Sen jälkeenkin voi matkaa vielä kysellä, 
jos paikkoja sattuu olemaan.   
Matka ja viisumi maksetaan 31.5. mennessä VOAY 800015-1647912. 
  
 
VANKILARETKI TURKUUN  
la-su   8.-9.8. 
  

Kakolan vankilakierros la 8.8. klo 15-17 
Jailhouse Rock Samppalinnan kesäteatteris-
sa su 9.8. klo 15 
Holiday Inn hotellimajoitus Turussa 8.-9.8. 
  

Samppalinnan kesäteatterissa All Shook up -
musikaali on Elviksen musiikkiin perustuva 
rakkauskomedia. Tarina pohjautuu William Shakespearin komediaan "Loppiai-
saatto". Musikaalissa on mukana kaikki Elviksen tunnetuimmat laulut – jokai-
nen uusin sovituksin ja suomennoksin… esittäjinä mm. Eeva Vilkkumaa, Sami 
Hintsanen, Ossi Ahlapuro, Rinna Paatso, Kaija Kiiski... 
Lisäksi tutustumme Turku Touringin opastetulla kiertokäynnillä maineikkaa-
seen Kakolan vankilaan. 
Yöpyminen buffetaamiaisella ja aamusaunalla on Holiday Inn hotellissa Eeri-
kinkadulla Turun keskustassa. Muu aika on vapaata ja omatoimista. 
  

Koko retken hinta: 
Kahden hengen huoneessa VOAY  60 e, ulkopuoliset 76 e/hlö 
Yhden hengen huone kahdelle VOAY 57 e, ulkopuoliset 74,50 e/hlö, parivuode 
140 cm 
Yhden hengen huone VOAY 85 e, ulkopuoliset 105 e/hlö 
Lapset; teatterilippu 4-14 v. 12 euroa sekä hotellissa lisävuoteessa kahden hen-
gen huoneessa 22 euroa / vuode / hlö tai  12 euroa /vuode / hlö lisäsohvassa, 
huoneessa, jossa lisäksi 140 cm leveä parivuode. Kakolaan vain yli 15-vuotiaat. 
  

Jotta matka toteutuu, ryhmän koko on oltava vähintään 22 henkilöä. Bussiin 
mahtuu n. 50. 
 

Lähtö Tikkurilan asemalta Matkailutoimiston vierestä la 8.8. klo 9, Martinlaak-
son asemalta n. klo 9.30. 
Paluu 9.8. välittömästi musikaalin jälkeen. 
Kummallakin matkalla on kahvitauko (Muurlan Lasin tehtaanmyymälä, Kasvi-
huoneilmiö: antiikkia ja humpuukia). 
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Bussi on alustavasti tilattu "koulukyyditsijältämme" Myllymäeltä. Perillä ei ole 
näiltä näkymin omaa bussia. Harkitsen vielä asiaa bussin paikallaolon kalleuden 
takia.      
Hotellista Kakolaan on netin mukaan 1,1 km ja Samppalinnaan joen yli siltaa 
myöden 500 m.  
  

SITOVAT ILMOITTAUTUMISET 5.5. MENNESSÄ marjaliisakuro-
nen@hotmail.com 
Tilitykset 5.5. mennessä VOAY 800015-1647912 
Tiedot: lähtijöiden nimet, puh.nro, huonevalinta,bussiintulopaikka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Osallistu sinäkin Vantaan opettajan tekemiseen! 
Aineisto kevään viimeistä Vantaan opettajaa varten 
tulee toimittaa ma 4.5.2009 klo: 12 mennessä  
sähköpostilla osoitteeseen:  
annika.arstila-aaltonen@opettaja.fi 

  
                                ELÄKEILTA 
               ti 7.4.2009 klo 18 VOAY:n toimistolla. 

 
 

             Asiantuntijana paikalla Kai Kullaa OAJ:stä. 
      Puheenvuoron käyttää myös veteraaniopettajien edustaja. 

 
 

     Ilmoittautuminen eläkeiltaan pe 3.4.2009 mennessä  
     osoitteeseen kari.kastu@vantaa.fi 
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